Poder Legislativo.

Câmara Municipal de Ilhéus.
      Gabinete do Vereador Augusto César Porto Ribeiro.

Praça J. J. Seabra, S/N, Centro – Ilhéus/BA.
www.camaradeilheus.ba.gov.br

(73) 2101-2600

Ilhéus, 13 de julho de 2022.

OF.028/22

 Exmo. Sr. Jerbson Moraes
Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus
Nesta

   Senhor Presidente,

  Cumprimentando-o, sirvo-me deste para informar a ausência deste Vereador na

Sessão Ordinária, no dia 13 de julho do corrente mês, por motivo de saúde (infecção

intestinal).

Atenciosamente,

                Partido/PSD